

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde


Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Seland ApS
Tordenskjoldsgade 96
8200 Aarhus N

ÅRSRAPPORT
2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/3 2014



Dirigent

CVR-nr. 27 30 09 95

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seland ApS Tordenskjoldsgade 96 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 27 30 09 95 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Brian Seland
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af ejendom, bygningsrenovering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 1.800.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab for 2012/13 udviser et resultat på kr. -1.120.191. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men skyldes primært en nedskrivning på ejendom.

Selskabets balance pr. 30/9-2013 udviser en egenkapital på kr. 44.128.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2012/13	2011/12
BRUTTOFORTJENESTE	-1.120.702	-51.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.857	-17.857
DRIFTSRESULTAT	-1.138.559	-69.096
Andre finansielle indtægter	0	63.769
Andre finansielle omkostninger	-14.815	-25.536
RESULTAT FØR SKAT	-1.153.374	-30.863
Skat af årets resultat	33.183	7.700
ÅRETS RESULTAT	-1.120.191	-23.163
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.120.191	-23.163
DISPONERET I ALT	-1.120.191	-23.163

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2013	2012
2 Grunde og bygninger	4.286.587	2.624.398
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.682	54.539
Materielle anlægsaktiver	4.323.269	2.678.937
Udskudt skatteaktiv	31.855	6.025
Finansielle anlægsaktiver	31.855	6.025
ANLÆGSAKTIVER	4.355.124	2.684.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.645
Andre tilgodehavender	7.353	67.178
Tilgodehavender	7.353	85.823
Likvide beholdninger	4.463	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.816	85.823
AKTIVER	4.366.940	2.770.785

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-80.872	-760.682
3 EGENKAPITAL	44.128	-635.682
Kreditinstitutter	0	576.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.229	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.315.583	2.823.305
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.322.812	3.406.467
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.322.812	3.406.467
PASSIVER	4.366.940	2.770.785
4 Eventualposter mv.		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet en del af selskabskapitalen og har negativt resultat og er afhængig af fortsat likviditetesmæssig støtte fra moderselskabet. Det bedømmes, at moderselskabet vil bibeholde de nuværende kreditfaciliteter og sikre selskabets likviditet i det kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2012	3.158.914	75.000
Årets tilgang	2.662.189	0
Afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2013	5.821.103	75.000
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2012	-534.516	-20.461
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-1.000.000	-17.857
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2013	-1.534.516	-38.318
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	4.286.587	36.682
	<hr/>	<hr/>

	1/10 2012	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	30/9 2013
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-760.681	1.800.000	-1.120.191	-80.872
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-635.681	1.800.000	-1.120.191	44.128
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.